Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.5.5.01 Plástico 175,584.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 34,137.40

2.3.9.8.02 Accesorios 218,772.00

Total 428,493.40

**Cuatrocientos veintiocho  mil cuatrocientos noventa y tres con 40/100 (428,493.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.1466-Versión 1 428,493.40

Monto de Compromiso
12/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101104694 Importadora Perdomo & Asociados, SRL 428,493.40

Total 428,493.40